
COMUNE DI GENOVA  
AREA SERVIZI ALLA COMUNITA' 
DIREZIONE BENI CULTURALI E POLITICHE GIOVANILI 
RISORSE FINANZIARIE - UFFICIO AMMINISTRATIVO 
LARGO PERTINI, 4 - III° PIANO - 16121 GENOVA 
 

Prospetto richiesta offerte/preventivi 
 
Prodotto richiesto: Materiale vario sanitario per reintegro cassette primo soccorso in dotazione presso le sedi della Direzione Beni Culturali e  Politiche 
Giovanili - CIG: Z8A25D5306 
 

1 

 

N.offerte  
Data invio 
richiesta 
offerta 

Modalità 
richiesta 
offerta 

Destinatario C.F/P.IVA 
Scadenza 

presentazione 
offerta 

N. prot./offerta 
Prezzo offerto 
ESCLUSA IVA 

Graduatoria 

1 13/11/18 e-mail Medikron srl 04707001006 
16/11/18 ore 

12,00 
393699 del 
14/11/18 

€ 735,77 2° 

2 
13/11/18 e-mail 

DP Pharma srl 04270270400 

16/11/18 ore 

12,00 
392800 del 
14/11/18 

€ 1.103,25 5° 

3 
13/11/18 e-mail 

Satcom srl 01084800315 

16/11/18 ore 

12,00 
397632 del 
19/11/18 

€ 818,70 3° 

4 
13/11/18 e-mail 

Aiesi Hospital Service  06111530637 

16/11/18 ore 

12,00 
397698 del 
19/11/2018 

€ 662,75 1° 

5 
13/112/18 e-mail LA.RA.Medica di Laudato 

Raffaele 
02002150643 

16/11/18 ore 

12,00 
395705 del 
16/11/18 

€ 917,83 4° 

 


